湖南省09年度注册资产评估师年检合格人员公告资产评估师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/598/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E7_9C_810_c47_598898.htm 湖南省资产评估协

会2009年度湘注协[2009]27号各市州注册会计师协会，各评估

机构： 根据《注册资产评估师年检办法》的相关规定，我会

对2009年1月1日前在我省登记在册的执业注册资产评估师的

任职资格进行了检查，现将2009年度我省67家资产评估机构

通过年检的641名执业注册资产评估师名单公布如下。凡在本

公告上未刊登名单的执业注册资产评估师，即日起不得签署

注册资产评估师执业报告，待补检符合执业资格条件，由我

会在行业网站上公告后，方能签署注册资产评估师执业报告

。 附件：2009年度注册资产评估师年检合格人员名单（点击

进入论坛下载）二○○九年四月二十八日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com